
ADRESSES UTILES 
 

 
LOGOPÉDIE 

 

Vaud  – Monneresse, Aigle : 024/466.33.33 
Valais – CDTEA,  Monthey : 027/606.98.00 
 

ERGOTHÉRAPIE 
 

Chesaux Coralie :  
 078/441.33.56 
 coralie.chesaux@hin.ch 

 
Debruyne Louise  

 078/301.45.53  
 louise.debruyne@ergoaigle.ch 

 
Pittet Fanny  

 fanny.pittet@ergoaigle.ch 
 
Valérie Dubray  

 077/461.27.43 
 valerie.dubray@ergoaigle.ch 

  
PHYSIOTHÉRAPIE 

 

Fabienne Hauptman - Verdeil (école spécialisée) 
 079/606.47.48 

 024/453.73.40 (TSA) 
 

ALLERGOLOGUE 
 

Dresse Jacqueline Wassenberg  
 021/552.41.52  
 secretariat@allergoped.ch 

 
CARDIOLOGIE 

 

Dresse Tatiana Boulos (Vevey) 
 021/683.88.88  
 cabinet@cardioped.ch  

 
Dre Sabrina Bressieux-Degueldre (CHUV) 

 021/314.35.56 (secrétariat) 
 

PÉDOPSYCHIATRIE 
 

• Dresse Sylvaine Gamba  
 078/229.94.79  
 gambaszijartos@outlook.fr 

 

• Dr Hernandez Willmer  
 078/347.03.03  
 willmer.hernandez@presdesmots.ch 

 

• Dr Ramzes Römhild  
 077/534.07.66  
 r.roemhild@centreef.ch 

 

• Mme Jessica Pagano (psychologue)  
 078/662.11.92  
 jessica.pagano@presdesmots.ch 

 

• Butticaz Amélie (psychologue, Aigle)  
 078/765.26.78 

 

• Julie VanDorp (pédopsychiatre): Rue du Quai 1, 
1820 Montreux 
 021/965.76.00 
 076/844.22.64 

 
ORL 

 

Dr Benoît Morisod  
 024/472.12.10 
 orl.monthey@hin.ch 

 
Dresse Cécile De Sandre  

 024/472.12.10 
 orl.monthey@hin.ch 

 

 
PNEUMOLOGIE 

 

Dresse Isabelle Rochat (HRC Rennaz/CHUV) 
 pediatrie@hopitalrivierachablais.ch 

 
GASTRO-ENTÉROLOGIE 

 

Dresse Alexa Giroud, HRC Rennaz 
 pediatrie@hopitalrivierachablais.ch 

 
CHIRURGIE PÉDIATRIQUE ORTHO, TRAUMATO 

 

Prof Zambelli, CHUV 
 hel.ped.chirurgie@chuv.ch 

Pascal Ramseyer (HRC) :  
 Pascal.ramseyer@hopitalrivierachablais.ch 

 
NEUROLOGIE (BILAN TSA) 

 

Prof Chabane, CHUV 
 021/314.52.42 
 hel.ped.chirurgie@chuv.ch  

 
Dresse Poloni 

 Sion :  027/603.41.64 
 CHUV :  021/314.35.63 
 sion.neuropediatrie@hopitalvs.ch 
 claudia.poloni@hopitalvs.ch 
 ped.neuro@chuv.ch 

 
Dresse Nicole Faignart  

 nicole.faignart@hopitalvs.ch 
 info@dis7.org  
 Clinique 17 Sion Bilan TSA (pour les VS) : 

027/322.10.97  
 
 

CONSULTATION DE NEUROPSYCHOLOGIE DE LA TOUR-DE-PEILZ 
(BILAN TDAH, PROFIL COGNITIF ) 

021/963.17.71 
 

Julie Leros 
  julie.leros@hin.ch 

Marie-Aimée Pretti 
 marie.pretti@hin.ch 

Barbara Buclin,  
 barbara.buclin@hin.ch, 

Fabienne Staub 
  fabiennestaub@protonmail.com 

Grégory Léger 
 

RHUMATOLOGIE 
 

Dresse Athina Fouriki (Lausanne) 
 021/312.71.31 
 cabinet.fouriki@svmed-hin.ch 

 

NEPHROLOGIE 
 

 ped.nephro@chuv.ch 
 

DERMATOLOGIE  
 

Dresse Julie Di Lucca (Montreux) 
 021/963.60.95 
 julie.di-lucca@hin.ch  

 
Nikos Kaparos (Montreux) 

 021/963.60.95 
 dermatologie-montreux@hin.ch 
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